
 

Heimdallafton tisdagen 17 mars 2026 

En kväll i Heimdall på Restaurang Smak, Malmö konsthall. 

Svenska Handelsbankens chefsekonom Christina Nyman, Stockholm, talar om 

Ekonomiska utsikter i vår turbulenta tid 

Att fler än 70 personer hade anmält sig till förrförra tisdagen med Handelsbankens chefsekonom 

Christina Nyman som talare om ”Ekonomiska utsikter i vår turbulenta tid” vittnade om såväl ämnets 

aktualitet som talarens dragningskraft. 

Det blev en entusiastisk presentation med många reflektioner till åtminstone flertalet tydliga 

powerpoint-bilder passerandes revy. Flera i auditoriet prisade framställningen, medan några av oss 

hade en smula svårt att hänga med i alla svängar och termer. Därför är det särskilt värdefullt att 

talaren ställt sin powerpoint-fil till förfogande så att bl a vi något saktfärdigare i hemmets lugn och ro 

nu kan reflektera över framtiden med hjälp av den nu attacherade filen. 

Annars kan ju rent allmänt konstateras att med högljutt ombytliga presidenter och också av 

personliga skäl krigsintresserade premiärministrar på spelplanen så är det sådan turbulens att tydliga 

utsikter över den ekonomiska horisonten inte är alldeles enkla att få. Därför var det värdefullt med 

den ledning som gavs av kvällens talare med sin gedigna bakgrund i form av först tio år på 

Konjunkturinstitutet och därefter tio år på Riksbanken, innan hon 2017 headhuntades till 

Handelsbanken. 

 

 

  

 

Kvällens deltagare föreföll också nöjda med minglet - stående utom där hälsoskäl motiverade 

undantag - och måltidssamvaron, medan maten, ”Boeuf Bourgignon - oxgryta med bacon, 

champinjoner, pärllök, morot, rödvin, serverat med potatispuré”, kanske inte satte något höjdrekord 

för Smaks del men som alltid var just smaklig. 

 

  

 

Värt att notera var att vissa nyordningsdetaljer fungerade utmärkt. Gillesmästaren bjöd till bords och 

därifrån och kollade däremellan inte minst att man trivdes vid de olika småborden, medan 

styrelseledamoten Ilmar Reepalu - förstås med bravur - ledde den livliga frågestunden efter talarens 

inledande anförande. Ett från förra gången upprepat (och uppskattat) nytt inslag var vidare att 



sällskapets Nestor, Folke Bohlin, vid måltiden uttryckte de församlades uppskattning av 

förekommande arrangörsansträngningar. 


